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18.03.22 

Bayerische Jugendmeisterschaften 2021 

Setzlisten 

MÄDCHEN 18 

Einzel Doppel

(TOP24/TOP48/TOP10/TTRL) (Einzel-Setzplätze)

1 (-/-/e/2.) Koharu Itagaki (UFR-N) 1 (1/2) Itagaki / Faltermaier (UFR-N/OBB-M) 
2 (-/e/3.) Theresa Faltermaier (OBB-M) 2 (4/5) Zahradnik / Singer (OPF-S/OFR-O) 

 3 (-/-/1./4.) Anna Ledwoch (OBB-M) 3 (3/9) Ledwoch / Ott (OBB-M/UFR-W) 
4 (17./13./2./6.) Sophia Zahradnik (OPF-S) 4 (6/8) Schultz / Brüller (MFR-S/SCHW-N) 

 5 (21./9./f/5.) Cathrin Singer (OFR-O) 
6 (21./17./6./11.) Lea-Marie Schultz (MFR-S) 

 7 (26./4./12.) Amelie Schnabl (OBB-M) 
8 (27./5./9.) Luna Brüller (SCHW-N) 

 9 (33./3./18.) Sophie Ott (UFR-W) 
 10 (e/15.) Emilia Karg (MFR-S) 
 11 (9./20.) Heidi Xu (OPF-S) 
 12 (-/23.) Isabelle Spanner (OBB-N) 

MÄDCHEN 15 

Einzel Doppel

(TOP24/TOP48/TOP10/TTRL) (Einzel-Setzplätze)

1 (13./3./4.) Lilli-Sara Popp (UFR-S) 1 (1/2) Popp / Schorr (UFR-S/OBB-M) 
2 (a/5./7.) Emilia Schorr (OBB-M) 2 (3/5) So. Schirm / Sv. Schirm (UFR-N) 
3 (17./6./6.) Sophie Schirm (UFR-N) 3 (6/10) Meyer / Steier (OFR-W/OPF-N) 

 4 (7./9.) Eileen Sahiner (MFR-N) 4 (7/9) Steffen / Vögele (SCHW-N/SCHW-S) 
 5 (8./5.) Svenja Schirm (UFR-N) 
 6 (-/8.) Elina Meyer (OFR-W) 

 7 (-/15.) Romy Steffen (SCHW-N) 
 8 (-/17.) Yaren Rosenauer (MFR-S) 
 9 (-/18.) Lisa Vögele (SCHW-S) 
 10 (-/22.) Jasmin Steier (OPF-N) 
 11 (-/23.) Saskia Sacher (OPF-N) 
 12 (-/25.) Johanna Fischer (OBB-S) 



18.03.22 

Bayerische Jugendmeisterschaften 2021 

Setzlisten 

MÄDCHEN 13 

Einzel Doppel

(TOP10/TTRL) (Einzel-Setzplätze)

1 (3./5.) Stella Zieger (MFR-N) 1 (1/4) Zieger / Sander (MFR-N/UFR-W) 
2 (6./7.) Anna Schindele (SCHW-S) 2 (3/8) Eiler / Irrgang (NDB-O/OPF-S) 
3 (7./10.) Nelly Eiler (NDB-O) 3 (6/13) Ott / Dubon (UFR-W/UFR-S) 
4 (8./9.) Julia Sander (UFR-W) 4 (9/10) Schmidt / Lex (MFR-S/OBB-O) 

 5 (-/12.) Maximiliane Wallner (MFR-S) 
 6 (-/13.) Nina Ott (UFR-W) 
 7 (-/17.) Lina Hakobyan (OBB-O) 
 8 (-/18.) Anna Irrgang (OPF-S) 

9 (-20.) Amelie-Jolie Schmidt (MFR-S) 
 10 (-/21.) Johanna Lex (OBB-O) 
 11 (9./22.) Lara Kübler (SCHW-S) 
 12 (-/23.) Juna Hummel (MFR-S) 
 13 (-/24.) Marlen Dubon (UFR-S) 
 14 (-/25.) Antonia Wind (SCHW-S) 
 15 (-/29.) Svea Trescher (MFR-S) 
 16 (-/31.) Emma Schirmer (OFR-W) 



TEILNEHMERLISTE Mädchen

Bayerische Jugendmeisterschaften 2021/22
in Thannhausen mit TTR-Werten (Stand 11.2.22) 

und Platzierung in der bayer. 
TTR der jeweiligen Altersklasse

Unterfranken-West

Mädchen 18

159 2006 RV Viktoria WombachSophie OTT (18.)1570

173 2006 RV Viktoria WombachLeonie SCHECHER (75.)1251

Mädchen 15

268 2007 RV Viktoria WombachMarlen SERBY (36.)1129

Mädchen 13

354 2009 RV Viktoria WombachJulia SANDER (9.)1187

356 2010 RV Viktoria WombachNina OTT (13.)1073

Unterfranken-Nord

Mädchen 18

151 2010 TSV Bad KönigshofenKoharu ITAGAKI (2.)1895

174 2004 TSV ArnshausenVanessa STÜBER (195.)1053

Mädchen 15

253 2009 TSV Bad KönigshofenSophie SCHIRM (6.)1575

255 2007 TSV Bad KönigshofenSvenja SCHIRM (5.)1577

265 2007 HV BurglauerGreta BESARAB (31.)1164

Unterfranken-Süd

Mädchen 15

251 2007 SB VersbachLilli-Sara POPP (4.)1734

267 2007 TG HöchbergJule GEIGER (33.)1143

269 2008 TSV GerbrunnInes BAUMGARTNER (39.)1116

Mädchen 13

363 2010 SB VersbachMarlen DUBON (24.)987

378 2011 TSV RottenbauerYola BREMBERG (66.)860

Mittelfranken-Süd

Mädchen 18

156 2005 TSV 1862 SchillingsfürstLea-Marie SCHULTZ (11.)1694

160 2006 TTC 70 BruckbergEmilia KARG (15.)1579

171 2005 TSV DinkelsbühlHanna PLOBNER (68.)1273

Mädchen 15

258 2007 TTC 70 BruckbergYaren ROSENAUER (17.)1292

Mädchen 13

355 2010 SpVgg WeiboldshausenMaximiliane WALLNER (12.)1074

359 2009 TV 1848 SchwabachAmelie-Jolie SCHMIDT (20.)1002

362 2010 SpVgg WeiboldshausenJuna HUMMEL (23.)995

365 2010 SpVgg WeiboldshausenSvea TRESCHER (29.)969

367 2011 TSG 08 RothHanna-Patricia FORGACS (32.)955

Oberfranken-West

Mädchen 15

256 2008 TSV UnterlauterElina MEYER (8.)1459

Mädchen 13

366 2010 TSV UnterlauterEmma SCHIRMER (31.)961

22.03.22 11:01



Oberfranken-Ost

Mädchen 18

155 2004 TTC RugendorfCathrin SINGER (5.)1759

Mädchen 13

381 2010 TTC 1990 HofFranziska SCHRENK (85.)831

Mittelfranken-Nord

Mädchen 15

254 2007 TV 1881 AltdorfEileen SAHINER (9.)1437

270 2008 SG Siemens ErlangenAlexandra LANG (40.)1109

Mädchen 13

351 2009 TV 1881 AltdorfStella ZIEGER (5.)1390

Oberpfalz-Nord

Mädchen 18

165 2006 TV NabburgSophia ZIEGLER (29.)1485

170 2005 TSV Detag WernbergSophie WILD (66.)1281

172 2006 SV NeusorgAntonia SCHRAML (74.)1254

Mädchen 15

260 2007 TuS DachelhofenJasmin STEIER (22.)1236

261 2007 SV NeusorgSaskia SACHER (23.)1212

263 2007 SV NeusorgEmilia SCHÖNFELDER (29.)1184

Mädchen 13

370 2009 SV NeusorgHannah SISCHKA (44.)908

371 2010 TV Glück-Auf WackersdorfSophie SCHENK (45.)903

379 2009 SV NeusorgSelina DÖTTERL (79.)833

Schwaben-Nord

Mädchen 18

158 2005 TSG ThannhausenLuna BRÜLLER (9.)1720

164 2005 TSG ThannhausenChiara HASER (28.)1497

166 2004 TTC LangweidAnna KAPS (30.)1462

Mädchen 15

257 2008 SpVgg WestheimRomy STEFFEN (15.)1346

Mädchen 13

374 2010 TSG ThannhausenPhilippa-Cheyenne BAUMS (50.)887

375 2011 TSG ThannhausenAlina HILLER (57.)873

377 2009 TSG ThannhausenPaulina SCHUBERT (63.)867

Schwaben-Süd

Mädchen 15

259 2008 TTF Bad WörishofenLisa VÖGELE (18.)1265

Mädchen 13

352 2009 SV MemmingerbergAnna SCHINDELE (7.)1262

361 2009 SV DettingenLara KÜBLER (22.)998

364 2009 SV DettingenAntonia WIND (25.)986
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Oberbayern-Mitte

Mädchen 18

152 2008 TSV SchwabhausenTheresa FALTERMAIER (3.)1820

153 2007 TSV SchwabhausenAnna LEDWOCH (4.)1781

157 2006 FC Bayern MünchenAmelie SCHNABL (12.)1650

168 2006 FC Bayern MünchenDea SALIHU (48.)1340

Mädchen 15

252 2009 FC Bayern MünchenEmilia SCHORR (7.)1546

274 2008 TSV HofoldingAline SOBKOWSKI (115.)943

Mädchen 13

369 2010 FC Bayern MünchenAngelina XIE (39.)917

Oberbayern-Süd

Mädchen 18

167 2004 TSV GräfelfingAnne RUHBAUM (47.)1340

Mädchen 15

262 2007 SV EstingJohanna FISCHER (25.)1191

273 2008 SC BurgrainEma GEORGIEVA (90.)980

Oberpfalz-Süd

Mädchen 18

154 2005 TB Deutsche Eiche/ASV RegenstaufSophia ZAHRADNIK (6.)1757

161 2005 TTV BeratzhausenHeidi XU (20.)1551

Mädchen 15

264 2008 TTV BeratzhausenHanna ZHOU (30.)1169

266 2008 TTC HohenwarthLaura ZWICK (32.)1144

Mädchen 13

358 2009 FC ChamerauAnna IRRGANG (18.)1031

376 2009 DJK-SV PilsachAntonia HIMMLER (58.)871

Oberbayern-Nord

Mädchen 18

162 2005 DJK AltdorfIsabelle SPANNER (23.)1527

169 2004 TSV Ingolstadt-UnsernherrnInes MÜLLER (53.)1329

Mädchen 13

373 2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/IlmTheresa STEININGER (48.)897

382 2010 SV Ohu-AhrainAnna WISCHINSKI (271.)686

Niederbayern-Ost

Mädchen 18

163 2004 TTC Fortuna PassauHannah KRIEG (24.)1526

Mädchen 13

353 2009 TSV RingelaiNelly EILER (10.)1186

380 2010 DJK Hafner StraubingAngelina KOCH (83.)832

Oberbayern-Ost

Mädchen 15

271 2008 SV DJK KolbermoorVanessa REINHARDT (58.)1044

272 2008 SV DJK HeufeldLena TRAUTWEIN (82.)989

Mädchen 13

357 2009 TSV ChiemingLina HAKOBYAN (17.)1034

360 2010 ASV EggstättJohanna LEX (21.)999

368 2009 TSV ChiemingStephanie DEINZER (34.)946

372 2009 SV DJK HeufeldRonja SITTE (46.)899

22.03.22 11:01



Bayerische Jugendmeisterschaften 2021
in Thannhausen

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 18 EINZEL

Name
Setz-
platz BezirkStNr. Jahrg. Verein

TTR (11.02.22)
Platz Wert

TOP24
TOP48
TOP10

18.03.22 15:49

Koharu ITAGAKI1 UFR-N(151) TSV Bad Königshofen2. (1895) 2010-/-/e

Theresa FALTERMAIER2 OBB-M(152) TSV Schwabhausen3. (1820) 2008-/-/e

Anna LEDWOCH3 OBB-M(153) TSV Schwabhausen4. (1781) 2007-/-/1.

Sophia ZAHRADNIK4 OPF-S(154) TB Deutsche Eiche/ASV Regenstauf6. (1757) 200517./13./2.

Cathrin SINGER5 OFR-O(155) TTC Rugendorf5. (1759) 200421./9./f

Lea-Marie SCHULTZ6 MFR-S(156) TSV 1862 Schillingsfürst11. (1694) 200521./17./6.

Amelie SCHNABL7 OBB-M(157) FC Bayern München12. (1650) 200626./4.

Luna BRÜLLER8 SCHW-N(158) TSG Thannhausen9. (1720) 200527./5.

Sophie OTT9 UFR-W(159) RV Viktoria Wombach18. (1570) 200633./3.

Emilia KARG10 MFR-S(160) TTC 70 Bruckberg15. (1579) 2006e

Heidi XU11 OPF-S(161) TTV Beratzhausen20. (1551) 20059.

Isabelle SPANNER12 OBB-N(162) DJK Altdorf23. (1527) 2005

Hannah KRIEG13 NDB-O(163) TTC Fortuna Passau24. (1526) 2004

Chiara HASER14 SCHW-N(164) TSG Thannhausen28. (1497) 2005

Sophia ZIEGLER15 OPF-N(165) TV Nabburg29. (1485) 2006

Anna KAPS16 SCHW-N(166) TTC Langweid30. (1462) 2004

Anne RUHBAUM17 OBB-S(167) TSV Gräfelfing47. (1340) 2004

Dea SALIHU18 OBB-M(168) FC Bayern München48. (1340) 2006

Ines MÜLLER19 OBB-N(169) TSV Ingolstadt-Unsernherrn53. (1329) 2004

Sophie WILD20 OPF-N(170) TSV Detag Wernberg66. (1281) 2005

Hanna PLOBNER21 MFR-S(171) TSV Dinkelsbühl68. (1273) 2005

Antonia SCHRAML22 OPF-N(172) SV Neusorg74. (1254) 2006

Leonie SCHECHER23 UFR-W(173) RV Viktoria Wombach75. (1251) 2006

Vanessa STÜBER24 UFR-N(174) TSV Arnshausen195. (1053) 2004



Bayerische Jugendmeisterschaften 2021
in Thannhausen

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 15 EINZEL

Name
Setz-
platz BezirkStNr. Jahrg. Verein

TTR (11.02.22)
Platz Wert

TOP24
TOP48
TOP10

18.03.22 15:49

Lilli-Sara POPP1 UFR-S(251) SB Versbach4. (1734) 200713./3.

Emilia SCHORR2 OBB-M(252) FC Bayern München7. (1546) 2009a/5.

Sophie SCHIRM3 UFR-N(253) TSV Bad Königshofen6. (1575) 200917./6.

Eileen SAHINER4 MFR-N(254) TV 1881 Altdorf9. (1437) 20077.

Svenja SCHIRM5 UFR-N(255) TSV Bad Königshofen5. (1577) 20078.

Elina MEYER6 OFR-W(256) TSV Unterlauter8. (1459) 2008

Romy STEFFEN7 SCHW-N(257) SpVgg Westheim15. (1346) 2008

Yaren ROSENAUER8 MFR-S(258) TTC 70 Bruckberg17. (1292) 2007

Lisa VÖGELE9 SCHW-S(259) TTF Bad Wörishofen18. (1265) 2008

Jasmin STEIER10 OPF-N(260) TuS Dachelhofen22. (1236) 2007

Saskia SACHER11 OPF-N(261) SV Neusorg23. (1212) 2007

Johanna FISCHER12 OBB-S(262) SV Esting25. (1191) 2007

Emilia SCHÖNFELDER13 OPF-N(263) SV Neusorg29. (1184) 2007

Hanna ZHOU14 OPF-S(264) TTV Beratzhausen30. (1169) 2008

Greta BESARAB15 UFR-N(265) HV Burglauer31. (1164) 2007

Laura ZWICK16 OPF-S(266) TTC Hohenwarth32. (1144) 2008

Jule GEIGER17 UFR-S(267) TG Höchberg33. (1143) 2007

Marlen SERBY18 UFR-W(268) RV Viktoria Wombach36. (1129) 2007

Ines BAUMGARTNER19 UFR-S(269) TSV Gerbrunn39. (1116) 2008

Alexandra LANG20 MFR-N(270) SG Siemens Erlangen40. (1109) 2008

Vanessa REINHARDT21 OBB-O(271) SV DJK Kolbermoor58. (1044) 2008

Lena TRAUTWEIN22 OBB-O(272) SV DJK Heufeld82. (989) 2008

Ema GEORGIEVA23 OBB-S(273) SC Burgrain90. (980) 2008

Aline SOBKOWSKI24 OBB-M(274) TSV Hofolding115. (943) 2008



Bayerische Jugendmeisterschaften 2021
in Thannhausen

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 13 EINZEL

Name
Setz-
platz BezirkStNr. Jahrg. Verein

TTR (11.02.22)
Platz Wert TOP10

18.03.22 15:49

Stella ZIEGER1 MFR-N(351) TV 1881 Altdorf5. (1390) 20093.

Anna SCHINDELE2 SCHW-S(352) SV Memmingerberg7. (1262) 20096.

Nelly EILER3 NDB-O(353) TSV Ringelai10. (1186) 20097.

Julia SANDER4 UFR-W(354) RV Viktoria Wombach9. (1187) 20098.

Maximiliane WALLNER5 MFR-S(355) SpVgg Weiboldshausen12. (1074) 2010-

Nina OTT6 UFR-W(356) RV Viktoria Wombach13. (1073) 2010-

Lina HAKOBYAN7 OBB-O(357) TSV Chieming17. (1034) 2009-

Anna IRRGANG8 OPF-S(358) FC Chamerau18. (1031) 2009-

Amelie-Jolie SCHMIDT9 MFR-S(359) TV 1848 Schwabach20. (1002) 2009-

Johanna LEX10 OBB-O(360) ASV Eggstätt21. (999) 2010-

Lara KÜBLER11 SCHW-S(361) SV Dettingen22. (998) 20099.

Juna HUMMEL12 MFR-S(362) SpVgg Weiboldshausen23. (995) 2010

Marlen DUBON13 UFR-S(363) SB Versbach24. (987) 2010

Antonia WIND14 SCHW-S(364) SV Dettingen25. (986) 2009

Svea TRESCHER15 MFR-S(365) SpVgg Weiboldshausen29. (969) 2010

Emma SCHIRMER16 OFR-W(366) TSV Unterlauter31. (961) 2010

Hanna-Patricia FORGACS17 MFR-S(367) TSG 08 Roth32. (955) 2011

Stephanie DEINZER18 OBB-O(368) TSV Chieming34. (946) 2009

Angelina XIE19 OBB-M(369) FC Bayern München39. (917) 2010

Hannah SISCHKA20 OPF-N(370) SV Neusorg44. (908) 2009

Sophie SCHENK21 OPF-N(371) TV Glück-Auf Wackersdorf45. (903) 2010

Ronja SITTE22 OBB-O(372) SV DJK Heufeld46. (899) 2009

Theresa STEININGER23 OBB-N(373) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm48. (897) 2009

Philippa-Cheyenne BAUMS24 SCHW-N(374) TSG Thannhausen50. (887) 2010

Alina HILLER25 SCHW-N(375) TSG Thannhausen57. (873) 2011

Antonia HIMMLER26 OPF-S(376) DJK-SV Pilsach58. (871) 2009

Paulina SCHUBERT27 SCHW-N(377) TSG Thannhausen63. (867) 2009

Yola BREMBERG28 UFR-S(378) TSV Rottenbauer66. (860) 2011

Selina DÖTTERL29 OPF-N(379) SV Neusorg79. (833) 2009

Angelina KOCH30 NDB-O(380) DJK Hafner Straubing83. (832) 2010

Franziska SCHRENK31 OFR-O(381) TTC 1990 Hof85. (831) 2010

Anna WISCHINSKI32 OBB-N(382) SV Ohu-Ahrain271. (686) 2010



Bayerische Jugendmeisterschaften 2021
in Thannhausen

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 18 DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.02.22)Startnr.

Setzplätze
Einzel

18.03.22 15:36

Koharu ITAGAKI / Theresa FALTERMAIER1 UFR-N / OBB-M 1/2151/152 1895 1820
2. 3.

Sophia ZAHRADNIK / Cathrin SINGER2 OPF-S / OFR-O 4/5154/155 1757 1759
6. 5.

Anna LEDWOCH / Sophie OTT3 OBB-M / UFR-W 3/9153/159 1781 1570
4. 18.

Lea-Marie SCHULTZ / Luna BRÜLLER4 MFR-S / SCHW-N 6/8156/158 1694 1720
11. 9.

Emilia KARG / Heidi XU MFR-S / OPF-S 10/11160/161 1579 1551
15. 20.

Amelie SCHNABL / Dea SALIHU OBB-M 7/18157/168 1650 1340
12. 48.

Isabelle SPANNER / Hannah KRIEG OBB-N / NDB-O 12/13162/163 1527 1526
23. 24.

Chiara HASER / Anna KAPS SCHW-N 14/16164/166 1497 1462
28. 30.

Sophia ZIEGLER / Sophie WILD OPF-N 15/20165/170 1485 1281
29. 66.

Anne RUHBAUM / Ines MÜLLER OBB-S / OBB-N 17/19167/169 1340 1329
47. 53.

Hanna PLOBNER / Antonia SCHRAML MFR-S / OPF-N 21/22171/172 1273 1254
68. 74.

Leonie SCHECHER / Vanessa STÜBER UFR-W / UFR-N 23/24173/174 1251 1053
75. 195.

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 15 DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.02.22)Startnr.

Setzplätze
Einzel

18.03.22 15:36

Lilli-Sara POPP / Emilia SCHORR1 UFR-S / OBB-M 1/2251/252 1734 1546
4. 7.

Sophie SCHIRM / Svenja SCHIRM2 UFR-N 3/5253/255 1575 1577
6. 5.

Elina MEYER / Jasmin STEIER3 OFR-W / OPF-N 6/10256/260 1459 1236
8. 22.

Romy STEFFEN / Lisa VÖGELE4 SCHW-N / SCHW-S 7/9257/259 1346 1265
15. 18.

Yaren ROSENAUER / Greta BESARAB MFR-S / UFR-N 8/15258/265 1292 1164
17. 31.

Eileen SAHINER / Alexandra LANG MFR-N 4/20254/270 1437 1109
9. 40.

Saskia SACHER / Emilia SCHÖNFELDER OPF-N 11/13261/263 1212 1184
23. 29.

Hanna ZHOU / Laura ZWICK OPF-S 14/16264/266 1169 1144
30. 32.

Johanna FISCHER / Ema GEORGIEVA OBB-S 12/23262/273 1191 980
25. 90.

Jule GEIGER / Ines BAUMGARTNER UFR-S 17/19267/269 1143 1116
33. 39.

Marlen SERBY / Vanessa REINHARDT UFR-W / OBB-O 18/21268/271 1129 1044
36. 58.

Lena TRAUTWEIN / Aline SOBKOWSKI OBB-O / OBB-M 22/24272/274 989 943
82. 115.



Bayerische Jugendmeisterschaften 2021
in Thannhausen

Teilnehmer- und Setzliste   MÄDCHEN 13 DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.02.22)Startnr.

Setzplätze
Einzel

18.03.22 15:36

Stella ZIEGER / Julia SANDER1 MFR-N / UFR-W 1/4351/354 1390 1187
5. 9.

Nelly EILER / Anna IRRGANG2 NDB-O / OPF-S 3/8353/358 1186 1031
10. 18.

Nina OTT / Marlen DUBON3 UFR-W / UFR-S 6/13356/363 1073 987
13. 24.

Amelie-Jolie SCHMIDT / Johanna LEX4 MFR-S / OBB-O 9/10359/360 1002 999
20. 21.

Maximiliane WALLNER / Hanna-Patricia FORGAC MFR-S 5/17355/367 1074 955
12. 32.

Lina HAKOBYAN / Stephanie DEINZER OBB-O 7/18357/368 1034 946
17. 34.

Lara KÜBLER / Antonia WIND SCHW-S 11/14361/364 998 986
22. 25.

Anna SCHINDELE / Alina HILLER SCHW-S / SCHW-N 2/25352/375 1262 873
7. 57.

Juna HUMMEL / Svea TRESCHER MFR-S 12/15362/365 995 969
23. 29.

Emma SCHIRMER / Sophie SCHENK OFR-W / OPF-N 16/21366/371 961 903
31. 45.

Angelina XIE / Ronja SITTE OBB-M / OBB-O 19/22369/372 917 899
39. 46.

Hannah SISCHKA / Selina DÖTTERL OPF-N 20/29370/379 908 833
44. 79.

Philippa-Cheyenne BAUMS / Paulina SCHUBERT SCHW-N 24/27374/377 887 867
50. 63.

Antonia HIMMLER / Yola BREMBERG OPF-S / UFR-S 26/28376/378 871 860
58. 66.

Theresa STEININGER / Anna WISCHINSKI OBB-N 23/32373/382 897 686
48. 271.

Angelina KOCH / Franziska SCHRENK NDB-O / OFR-O 30/31380/381 832 831
83. 85.




